
Frekwencja

Dni INSET

Zgodnie z prawem, wszystkie dzieci w obowiązkowym wieku szkolnym  

(zwykle od 5 do 16 lat) muszą otrzymać odpowiednie wykształcenie w pełnym 

wymiarze godzin. Jako rodzic ponosisz prawną odpowiedzialność za 

upewnienie się, że tak jest w przypadku Twoich dzieci. Gdy Twoje dziecko 

zostanie zarejestrowane w szkole, jesteś prawnie odpowiedzialny za jego

regularne uczęszczanie do niej. Oznacza to, że Twoje dziecko nie powinno 

mieć nieautoryzowanych nieobecności. Za nieobecnosci nieusprawiedliwione

możesz zostać ukarany grzywną.

Szkoły mają 5 dni INSET w każdym roku akademickim. W dniu INSET 

szkoły są zamknięte dla uczniów, a Twoje dziecko ma dzień wolny.

Dni INSET są wykorzystywane do szkoleń personelu. Skontaktuj się ze 

szkołą swojego dziecka, aby dowiedzieć się, na kiedy zaplanowano dni 

INSET.

N
a
jw
a
ż
n
ie
js
z
e

 r
z
e

c
z
y,

 k
tó

re
 n
a
le
ż
y
 w
ie
d
z
ie
ć

 o
 s

z
k

o
le

 ś
re
d
n
ie
j 
w

 A
n

g
li
i

Bezpłatne posiłki

szkolne

Możesz przygotować dziecku jego własny lunch, może też ono wrócić do domu na 

posiłek, jeśli mieszkasz wystarczająco blisko, lub kupić lunch w szkole.

Większość szkół średnich prowadzi stołówkę w porze lunchu. Dzieci wybierają 

spośród szerokiej gamy dań na ciepło i na zimno. Dodatkowo zawsze dostępna 

jest opcja wegetariańska.

Dzieci od 3. do 11. klasy mają prawo do bezpłatnych posiłków szkolnych, jeśli 

korzystają z jednego z wielu różnych świadczeń. Możesz sprawdzić, czy 

kwalifikujesz się do bezpłatnych posiłków szkolnych i złożyć wniosek online o 

bezpłatne posiłki szkolne dla swojego dziecka/dzieci.tutaj. Możesz też poprosić o 

specjalną opcję diety, w tym Halal.
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Wakacje w

czasie semestru

Oczekuje się, że skorzystasz z urlopu rodzinnego tylko w czasie ferii 

szkolnych, aby nie zakłócać procesu edukacji swoich dzieci. Prawo 

oświatowe stanowi, że rodzice nie mają prawa zabrać dziecka ze 

szkoły na wakacje w trakcie semestru. Tylko w wyjątkowych 

okolicznościach dyrektor szkoły może udzielić zgody na urlop i to 

dyrektor decyduje, czy nieobecność ma charakter wyjątkowy oraz na

ile dni zatwierdzić wolne.

https://www.hants.gov.uk/educationandlearning/freeschoolmeals
https://www.hants.gov.uk/educationandlearning/freeschoolmeals


Zadania domowe

Zebrania rodzicòw

& raporty szkolne

Linki

Prace domowe z większości przedmiotów będą zadawane uczniom co tydzień.

Jeśli chcesz wiedzieć, czego się spodziewać, zapytaj nauczyciela swojego

dziecka. Większość szkół średnich zadaje prace domowe za pośrednictwem 

strony lub aplikacji internetowej lub Wirtualnej Platformy Edukacyjnej (VLE), więc 

Twoje dziecko będzie potrzebowało dostępu do komputera, aby je odrobić. Szkoły 

często prowadzą bezpłatne kluby odrabiania prac domowych, gdzie dzieci mogą 

korzystać ze szkolnych komputerów i uzyskać pomoc w razie potrzeby. Jeśli 

dziecko nie odrobi pracy domowej, zazwyczaj otrzymuje karę po lekcjach 

(detention) trwającą do godziny. Czasami karę można otrzymać w trakcie przerwy. 

Zostaniesz poinformowany, jeśli Twoje dziecko otrzyma karę po lekcjach oraz jeśli

problem będzie się powtarzał.

Na zebrania dla rodzicòw zostaniesz zaproszony i ważne jest, abyś w 

nich uczestniczył. Większość szkół oferuje przedziały czasowe, które 

pomogą Ci wybrać dogodny termin. Jeśli masz jakiekolwiek pytania 

dotyczące nauki swojego dziecka, możesz je zadać podczas takiego

spotkania z nauczycielami. Pod koniec roku szkolnego powinieneś 

również spodziewać się raportu o postępach dziecka. Twoje dziecko 

automatycznie przejdzie do następnej klasy, niezależnie od wynikòw w

nauce. W Wielkiej Brytanii dzieci nie powtarzają roku szkolnego.

Pozytywne strategie zarządzania zachowaniem i wychowywanie 

dziecka w więcej niż jednym języku, oba dostępne w tłumaczeniu na 

różne języki

Informacje: uczęszczanie do szkoły i wakacje w semestrze

Informacja: transport do szkoły

Daty wakacji szkolnych
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Twoje dziecko będzie uprawnione do bezpłatnego transportu do i ze szkoły, 

jeśli:

• uczęszcza do najbliższej szkoły rejonowej lub szkoły położonej najbliżej 

Twojego domu i jednocześnie

• odległość między domem a szkołą wynosi ponad 3 mile (5 km), a dziecko

jest w wieku od 8 do 16 lat.

Jeśli Twoje dziecko spełnia kryteria, musisz złożyć wniosek o transport.

Transport do

szkoły
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